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Crown Energy AB ("Crown Energy" eller "Bolaget") är glada att informera att 
samarbetsarrangemanget (joint venture) Block 2B offshore Sydafrika har signerat ett 
avtal om en halvt nedsänkbar rigg Island Innovator för att borra en brunn i Gazania-1 till 
oktober 2022. 
 
Yoav Ben-Eli, CEO, commented, “Vi är glada att vår joint venture har säkerställt ett avtal 
om Island Innovator rigg för att borra en en prospekteringsbrunn i år på Block 2B offshore 
i Sydafrika. Block 2B har betingande och prospektiva resurser på grunt vatten nära 
kusten och inkluderar tidigare fyndighetsborrning A-J1 från 1988 med lätt råolja. 
Borrningen, Gazania-1, kommer att rikta sig på två prospekt sju kilometer upp från A-J1 i 
relativt sätt lågrisk oljebärrande strukturer i samma sadimentbassäng som tidigare Total 
Venus och Shell Graff fyndigheter.”   

 
Block 2B ligger i Orange Basin, där både Total och Shell meddelade betydande 
fyndigheter vid Namibias kusten. Block 2B omfattar 3 604 kvadratkilometer utanför 
Sydafrikas västkust 300 kilometer från Kapstaden, med vattendjup från 50 till 200 meter. 
Olja upptäcktes och testades av Soekor i brunnen A-J1, som borrades 1988. Tjocka 
reservoarsandstenar korsades i intervallet mellan 2 985 meter och 3 350 meter. Brunnen 
testade 191 fat olja per dag 191 fat olja per dag, med god kvalitet (36 API) olja från en tio 
meter tjock sandsten. Betydande prospektivitet har identifierats över hela A-J-Graben-
området med hjälp av 686 kvadratkilometer 3D-seismik från 2013. 

 
Crown Energy äger en andel på 10 procent i Block 2B, finansierad för kommande borrning. 
Africa energy har 27,5 procent andel i Block 2B. Block 2B drivs av ett dotterbolag till 
Azinam Limited (”Azinam”), som har ett 50 procent andel. Ett dotterbolag till Panoro 
Energy ASA har en 12,5 procent andel. Under förutsättning för slutförandet av ett 
slutgiltigt avtal som offentliggjordes den 8 februari 2022 kommer Eco (Atlantic) Oil & Gas 
Ltd. att förvärva 100% av Azinam 
 
Denna information är sådan information som Crown Energy AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen 
lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 3 mars 
2022 kl. 8:00 CET. 
 
MER INFORMATION 

Vänligen kontakta  
Yoav Ben-Eli, VD Crown Energy AB  
+46 76 312 9793 
 
Alan Simonian, 
Chief Operating Officer 
+44 7711 625005 
  
OM CROWN ENERGY 

Crown Energy är en internationell koncern som erbjuder specialanpassade lösningar för 
bostäder, kontor och kringservice samt är verksam inom olje- och gasprospektering i 
Afrika och Mellanöstern. För mer information besök gärna www.crownenergy.se 
 

FRAMÅTRIKTADE UTTALANDEN  

 
Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets 
nuvarande avsikter, bedömningar, förväntningar om, eller målsättningar för, Bolagets och 

http://www.crownenergy.se/


koncernens framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, 
förväntad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget och 
koncernen är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser historiska 
fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som "anser", "förväntar", "förutser", 
"avser", "uppskattar", "kommer", "kan", "förutsätter", "bör" "skulle kunna" och, i varje fall, 
negationer därav, eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta 
pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare 
antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa 
framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller 
att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och 
är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många 
olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade 
uttalandena. Sådana risker, osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan 
medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker väsentligt från de förväntningar 
som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de 
framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till 
grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje 
läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita dig på de framåtriktade uttalandena 
i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade 
uttalanden som uttryckligen eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för 
detta pressmeddelande och kan komma att förändras utan meddelande härom. Varken 
Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt 
meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser 
som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta 
pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nordic Growth Markets 
regelverk för emittenter med värdepapper upptagna på reglerad marknad. 
 


